
Prekių pristatymas
Informacija - Apie parduotuvę
Parašė freeshop
Ketvirtadienis, 2009 Gegužė 21 03:38

Prekės gali būti pristatomos Jūsų pasirinktu būdu (sprendimą nurodysite darydami užsakymą):

per LP EXPRESS siuntų paštomatus pristatoma per 1-2 d. Kaina: 2.50 Eur (į paštomatą), 4,30 Eur (gavėjo adresu);
per OMNIVA paštomatus per 1-2 d. Kaina 2.79 Eur (į paštomatą Lietuvoje), 5,49 Eur (į paštomatą Latvijoje), 8,24 Eur (į paštomatą Estijoje);
Lietuvos teritorijoje gavėjo nurodytu adresu pagal AB "Lietuvos paštas" nustatytus įkainius ir pristatymo sąlygas;
į daugelį Europos užsienio šalių* gavėjo nurodytu adresu pagal AB "Lietuvos paštas" nustatytus įkainius ir pristatymo sąlygas;
jei užsakymo vertė didesnė nei 40.00 Eur, pristatymas NEMOKAMAS Jūsų pasirinktu būdu (LP Express, OMNIVA paštomatai).

Pristatymas Lietuvoje į LP EXPRESS siuntų savitarnos terminalus - 2.50 Eur.

Pristatymas Lietuvoje per OMNIVA paštomatą - 2.79 Eur.

Perkant prekių už 40 Eur ir daugiau – pristatymas Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje NEMOKAMAS.

*Pastaba dėl knygų siuntimo į užsienio šalis.

Elektroninėje pardavimo sistemoje, pasirinkus siuntimo būdą į užsienio šalį paštu, galima pasirinkti siuntimą iki 3 kg ir tik į žemiau išvardintas užsienio
šalis:

1. Airija
2. Austrija
3. Čekija
4. Danija
5. Didžioji Britanija
6. Estija
7. Latvija
8. Lenkija
9. Liuksemburgas

10. Norvegija
11. Prancūzija
12. Rumunija
13. Slovakija
14. Slovėnija
15. Suomija
16. Švedija
17. Šveicarija
18. Vengrija
19. Vokietija

Pageidaujant gauti didesnę siuntą nei 3 kg į aukščiau išvardintą užsienio šalį arba pageidaujant gauti siuntą į nepaminėtą užsienio šalį, rašykite mums
el-paštu sirius.knygos@gmail.com arba skambinkite tel.: +370 698 39749.
Į Latviją ir Estiją siuntiniai taip pat gali būti pristatomi ir per Omniva paštomatus.

< Ankstesnis  Kitas >

Atnaujinta Ketvirtadienis, 2023 Lapkritis 09 14:10

https://www.ismintiesknygos.lt/lt/apie-parduotuve/prekiu-pristatymas.html
https://www.ismintiesknygos.lt/lt/informacija/
https://www.ismintiesknygos.lt/lt/apie-parduotuve/
mailto:sirius.knygos@gmail.com
https://www.ismintiesknygos.lt/lt/apie-parduotuve/apie-mus.html
https://www.ismintiesknygos.lt/lt/apie-parduotuve/teksto-stiliai.html
https://www.ismintiesknygos.lt/index.php#
https://www.ismintiesknygos.lt/index.php#

	Prekių pristatymas

